[bookmark: _GoBack]様式第５号（ゼロエミッション事業所）

岡山エコ事業所判断基準適合状況報告書

　　年　　月　　日

　岡山県知事　殿

　住　所　〒
（所在地）
氏　名
（名　称）
　担当者　所属
　　氏名
　　電話

　岡山エコ事業所の認定に関する要綱第１２条第２項の規定により、岡山エコ事業所について、判断基準の適合状況を確認しましたので報告します。

記
	環境管理システムの構築状況
	適合（　）　・　不適合（　）

	廃棄物の排出の抑制及び循環的な利用の状況

（１）排出抑制等の取組状況
　　　適合（　）　・　不適合（　）
（２）成果指標、成果目標値及び目標達成時期の設定状況
　　　適合（　）　・　不適合（　）
（３）取組実績
　　　適合（　）　・　不適合（　）
　　　内容（実績をまとめた書類が有る場合は写しの添付でもよい）

	環境報告書等による公表状況
	適合（　）　・　不適合（　）

	生活環境保全関連
法令の遵守状況
	適合（　）　・　不適合（　）

	添付書類等
	必要に応じて添付　　例：実績をまとめた書類の写し

　注）１　該当する状況に○をつけること。
　　　２　不適合の場合はその状況を該当欄に記載すること。

様式第５号（一般事業所）

岡山エコ事業所判断基準適合状況報告書

　　年　　月　　日

　岡山県知事　殿

　住　所　〒
（所在地）
氏　名
（名　称）
　担当者　所属
　　氏名
　　電話

　岡山エコ事業所の認定に関する要綱第１２条第２項の規定により、岡山エコ事業所について、判断基準の適合状況を確認しましたので報告します。

記
	環境管理システムの構築状況
	適合（　）　・　不適合（　）

	グリーン調達の実施状況

（１）調達方針の策定状況
　　　適合（　）　・　不適合（　）
（２）特定調達品目の設定状況
　　　適合（　）　・　不適合（　）
（３）調達実績
　　　適合（　）　・　不適合（　）
　　　内容（実績をまとめた書類が有る場合は写しの添付でもよい）

	環境報告書等による公表状況
	適合（　）　・　不適合（　）

	生活環境保全関連
法令の遵守状況
	適合（　）　・　不適合（　）

	添付書類等
	必要に応じて添付　　例：実績をまとめた書類の写し

　注）１　該当する状況に○をつけること。
　　　２　不適合の場合はその状況を該当欄に記載すること。

様式第５号（小売店）

岡山エコ事業所判断基準適合状況報告書

　年　　月　　日

　岡山県知事　殿

　住　所　〒
（所在地）
氏　名
（名　称）
　担当者　所属
　　氏名
　　電話

　岡山エコ事業所の認定に関する要綱第１２条第２項の規定により、岡山エコ事業所について、判断基準の適合状況を確認しましたので報告します。

記
	Ｎｏ
	申請項目
	項　　　　　目
	今年度の
実施状況

	１
	〇（必須）
	再生品の販売・表示及び販売促進の取組

	２

	再生品の品目ごとの販売実績の把握と公表

	３

	岡山県エコ製品の普及への協力

	４

	容器包装（トレイ、包装紙等）への再生品の使用

	５

	広告チラシ、ポスター等への再生紙の利用

	６

	詰め替え商品の販売

	７

	リターナブル容器の商品の販売

	８

	販売した商品の容器包装類の店頭回収の実施

	９

	簡易･省包装、バラ売り等による包装材削減の取組

	１０

	買い物袋持参の呼びかけなどレジ袋削減への努力

	１１

	店からでる廃棄物の減量化、資源化への取組

	１２

	商品の量り売り、バラ売りの実施

	１３

	未利用食品を活用するための活動

	１４
	〇（必須）
	生活環境保全関連法令の遵守

注）１　「申請項目」の欄に、認定申請で実施しているとした項目に○印を付けること。
　　２　「今年度の実施状況」の欄に、当該年度に実施している若しくは実施する項目に○印を付ける
こと。